
.:..; 

cii 

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN 
Č. 0203133421 (DÁLE JEN „SMLOUVA") 

OBCHODNÍK 
CEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 I ICO: 27232433 I DIC: CZ27232433 I zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vtožka 22581 I číslo licence na obchod s elekti'inou: 141734603 I číslo registrace 
u OTE: 714 I bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: I www.cez.cz I 
www.cez.c?fnapistErnam I Zákaznická linka 800 81O820 

zAKAz.N[K - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ crsLO: 10940792 

NÁZEV/ OBCHODNÍ FIRMA: Mateřská škola, Nové Město nad Metu~, N a Františku 845 
DIC: CZ71010076 ICO: 71010076 

ADRESA M[STA PODNIKAN[ / S[DLA 
ULICE: Na Františku 
OBEC: Nové Město nad Metují 
ZASTOUPENÝ: Hana Kavková 

KORESPONDENCN[ADRESA 
ULICE: Na Františku 
OBEC: Nové Město nad Metují 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI 
E-MAIL: 

PAEDM~T SMLOUVY 

Č.P.: 845 PSČ: 549 01 
MÍSTNf CÁST: Nové Město nad Metují 
ZÁPIS V: 

Č.P.: 845 PSČ: 549 01 
MÍSTNf ČÁST: Nové Město nad Metují 

TELEFON: 

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektl'iny [dále jen „sdružené 
služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny"] 
a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen .OM"] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou souMstí Smlouvy, a závazek 
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal 
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS"] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření 
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz. 

SPECIFIKACE ODB~RNÉHO MÍSTA 
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ULICE: Na Františku 
OBEC: Nové Město nad Metují 

EAN ODB~RN~HO MÍSTA: 

Č.P.: 845 PSC: 549 01 

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOV~ 
DISTRIBUCNÍ SAZBA: C02D 
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: 

H9DNOTA JJSTIC~ V OM (rezervovaný příkon): 80 A 
PREDPOKLADANA SPOTREBA: 13 426 kWh/rok 

CENA A PLATEBNf PODMINKY 
Cena elektl'iny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku. 

PRODUKT: ČEZ INDI 
ZPŮSOB PROVÁD~Nf PLATEB: Vlastní podnět 
ZPŮSOB VRÁCEN[ PŘEPLATKŮ: Převodem na účet 
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNfHO VYŮČTOVÁNf: 10 000 Kč/měs 

čfSLO ŮČTU / KÓD BANKY: 

PLATNOST A ÚCINNOST SMLOUVY A JEJ[ ZÁVERECNA WEDNÁN[ 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektl'iny Obchodníkem. Smlouva 

je uzavřena na základní období do 31. 12. 2023 [dále jen „Doba"] s produktem CEZ INDI, po jehož uplynutí se automaticky 
mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektfina, pokud jedna ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně 
nejméně 3 měsíce p'fed uplynutím Doby písemné oznámení, že ve smluvnfm vztahu nechce pokračovat. 

2. Zákazník může měnit produkt pouze pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 
4 měsíce a nejpozději 14 dnů před uplynutím Doby. Pokud Zákazník splní podmínky nově zvoleného produktu, bude ode 
dne následujícího po uplynutí Doby dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu. 

3. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě 
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek 
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 75 Kč a počtu kalendářních měsíců 
(i započatých) ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby. 

4. Ceny za služby obchodu se pro uvedená období sjednávají takto. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH (bez DPH). 

Období 2022 VT 6576.35 (5435.00) Kč/MWh; stálý plat 0.00 (0.00) Kč/měsíc 

Období 2023 VT 6576.35 (5435.00) Kč/MWh; stálý plat 0.00 (0.00) Kč/měsíc 

SKUPINA ČEZ 

Otočte prosím 

-

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN 

č. 0203133421 (DÁLE JEN „SMLOUVA") 

OBCHODNÍK 
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace 
u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: | www.cez.cz | 
www.cez.cz/napiste-nam | Zákaznická linka 800 810 820 

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ čÍSLO: 10940792 
NÁZEV / OBCHODNÍ FiRMA: Mateřská škola, Nově Město nad Metují, N a Františku 845 
DIC: CZ71010076 ICO: 71010076 

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA 
ULICE: Na Františku CP.: 845 , Psč: 549 01 
OBEC: Nově Město nad Metují MlSTNI CAST: Nově Město nad Metují 
ZASTOUPENY: Hana Kavková ZAPIS V: 

KORESPONDENčNÍADRESA 
ULICE: Na Františku CP.: 845 , Psč: 549 01 
OBEC: Nově Město nad Metují MISTNI CAST: Nově Město nad Metují 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUN|KAc| 
E-MAIL: TELEFON: 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdruženě služby dodávky elektřiny [dále jen „sdruženě 
služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednaně množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny“] 
a zajistit distribuci elektřiny do Odběrného místa [dále jen „OM“] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek 
Zákazníka Odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 
za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal 
S příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu O distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ měření 
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě O připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že 
zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz. 

SPECIFIKACE ODBĚRNEHO MÍSTA 
ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ULICE: Na Františku CP.: 845 Psč: 549 01 
OBEC: Nově Město nad Metují 

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 
ZPUSOB PŘIPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE v OM (rezervovaný příkon): 80 A 
DiSTRiBučNí SAZBA: C02D PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 13 426 kWh/rok 
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platněho Ceníku. 

PRODUKT: čEz [ND] 
ZPUSOB PROVÁDENÍ PLATEB: Vlastní podnět 
ZPůsos VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU/ KOD BANKY: 
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 10 000 Kč/měs 

0
0
8
8
 LO

SO
O

 |
F

|
Í

|
|

|
|

 
| 

|||
 

|| 
|
 ||

 

S
S

Í
O

S
 

PLATNOST A účlNNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva 

je uzavřena na základní období do 31. 12. 2023 [dále jen „Doba“] s produktem ČEZ INDI, po jehož uplynutí se automaticky 
mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina, pokud jedna ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně 
nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemně oznámení, že ve smluvním vztahu nechce pokračovat. 

2. Zákazník může měnit produkt pouze pro Období pO uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodníkovi nejdříve 
4 měsíce a nejpozději 14 dnů před uplynutím Doby. POkud Zákazník splní podmínky nově zvoleněho produktu, bude ode 
dne následujícího po uplynutí Doby dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleněho produktu. 

3. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě 
kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny do Odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek 
poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 75 Kč a počtu kalendářních měsíců 
(i započatých) Ode dne porušení tohoto závazku do konce Doby. 

4. Ceny za služby Obchodu se pro uvedená Období sjednávají takto. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH (bez DPH). 

Období 2022 VT 6576.35 (5435.00) Kč/MWh; stálý plat 0.00 (0.00) Kč/měsíc 
Období 2023 VT 6576.35 (5435.00) Kč/MWh; stálý plat 0.00 (0.00) Kč/měsíc 

Č 

'_Í 

Új 

Otočte prosím 

SKUPINA ČEZ 



5. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynulí Doby budou řídtt Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené 
na dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.cez.czjceníky. 

Zákaznlk svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s cenlky Obchodníka a VOPD, tvoflclmi pfílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavfel 
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tlsni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavfrajl jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašuji, že jsou plně oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy. Obchodník 
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončuji veškeré pfedchozl smluvní vztahy k předmětnému OM 
Zákaznlka. 

OBCHODNÍK I ÓEZ Prodej, a.s. 

Tomáš Kadlec, na základě plné moci 

zAl<AZNIK 
DATUM A MÍSTO 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ Hana Kavková 
(platný zákonný zástupce) 

PODPIS (RAZÍTKO) 

5. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené 
na dobu neurčitou platným ke dni následujícímu po uplynutí Doby, který bude uveřejněn na www.oez.oz/ceníky. 

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel 
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu 
uzavírajíjménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník 
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OIVI 
Zákazníka. 

OBCHODNÍK | ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK 
DATUM A MÍSTO 

JIVIÉNO A PŘÍJMENÍ Hana Kavková 
(platný zákonný zástupce) 

Tomáš Kadlec, na základě plné moci PODPIS (RAZÍTKO) 


